委托设计合同书

甲方：
乙方：
一、委托事项
甲方委托乙方为其公司进行               工作。
二、委托设计制作项目及费用
项目费用：
设计费用总共计：人民币       元，（大写        元整）,总价不含税。
三、付款方式
1、甲方需在合同签订当日支付项目总费用的50%给乙方，总计人民币       元，（大写：     元整）。
2、乙方将全部设计工作完成，并由甲方确认后，经修改调整，甲方在确定设计方案后，需付清项目合同剩下余款，总计人民币                     元，（大写：    元整）。乙方将设计源文件交与甲方。
四、乙方设计制作的时间及交付方式
1、乙方在收到甲方提供全部设计相关需要的资料之日起，乙方在   5  个工作日内提供设计方案给甲方确认。
2、经反复修改，甲方最终确认设计方案后，甲方付给乙方余款，乙方提供给甲方设计源文件（可供印刷、后期制作的文件）
3、设计完毕，甲方结清全部款项后，甲方如进行商标注册，注册不成功乙方可为其免费重新设计或修改。
   设计直到甲方满意为止。
五、知识产权约定
1、甲方在未付清所有委托设计制作费用之前，乙方设计的作品着作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
2、甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，甲方拥有作品的所有权、使用权和修改权。
六、双方的权利义务
甲方权利：
1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方设计的作品更符合甲方要求。
2、甲方有权对乙方所设计的作品提出修改意见，并要求乙方进行修改；
3、甲方在付清所有设计费用后享有设计作品的所有权、使用权和修改权；
乙方权利：
1、乙方有权要求甲方在未付清款项之前不得使用该设计作品：
乙方义务：
2、乙方需按照合同约定按时交付设计作品。
七、合同生效
本合同一式两份，甲乙双方各持一份，传真或扫描件具有同等法律效力。
甲　　方：                                               乙　　方：
地    址：                                               地    址：
电    话：                                               电    话：
甲方代表签字（盖章）：          　　　　　　　　　　　 　 乙方代表签字（盖章）：
签字日期：　   2013 年      月      日                   签字日期：   2013 年        月        日